
G  Česká televize 1095468

DMSS: 1095468/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

Smart Informatics s.r.o.
IČO: 03781011

Smlouva
o poskytování servisní podpory

č. 1095468

Předm ět sm louvy: Servisní podpora serverů Omneon
Cena, případně hodnota: 1 351 000,- Kč bez DPH 
Datum  uzavření:

2 3 -05 -  2019

109546820190520125205CH217714PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1095468/2234

Smlouva
o poskytování servisní podpory serverů Omneon

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany: 
název:
sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

00027383

CZ00027383

zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi nezapisuje se 

do obchodního rejstříku 

Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 1540252/0800
Zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
dále jen objednatel

a

Název 1Firmy, právní form;i: Smart Informatics s.r.o.

IČO: 03781011

DIČ: CZ03781011

Sídlo: Karlovo nám 285/19, 120 00, Praha 2

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. zn. C 237713

zastoupený , jednatelem společnosti

bank. spojení: Česká spořitelna a.s.,

č.účtu: 4192747309/0800
dále jen poskytovatel

Preambule
Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené objednatelem dne 

15.4.2019 pod názvem „Servisní podpora serverů Omneon“ .
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací objednatele ze dne 15.4.2019 a 

s nabídkou poskytovatele ze dne 29.4.2019.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli po dobu 1 roku v kvalitě, rozsahu a vymezení 

položek v souladu se specifikací uvedenou v tomto článku a v příloze č. 1 (Specifikace položek 

pro maintenance a support vysílacích serverů Omneon) v rámci podpory systému Omneon 

následující služby:

•  Telefonická podpora
Poskytovatel poskytuje základní telefonickou podporu pro kritické problémy 24 hodin 
denně 7 dnů v týdnu. Tento servis pokrývá dodané komponenty vysílacích serverů Omneon 

a na ně navazující dodaná zařízení.
Kritické problémy (vady) jsou takové problémy, kdy na jakékoliv části podporovaného zařízení 

se projeví závada, která znemožňuje nebo jakýmkoliv způsobem omezuje použití zařízení a 

zároveň ji není možné nahradit redundantní komponentou.

2

109546820190520125205CH217714PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1095468/2234

Pro ostatní vady poskytuje podporu v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 hodin.
Oznámení závady objednatel provede odesláním požadavku na e-mail servisní podpory 

poskytovatele: , v mimořádných případech telefonicky na 

mobilní telefon .

•  Reakční doba
Odezva, tj. zahájení řešení kritické vady -  nejpozději do 4 hodin od nahlášení, pro ostatní 

vady -  nejpozději do 8 hodin od nahlášení.

•  Aktivní m onitoring systému
Během trvání podpory je systém aktivně monitorován a jsou průběžně sledovány stavy 

jednotlivých částí systému (logy, statistiky přenosu, informace o discích) tak, aby bylo možné 

předcházet kritickým situacím při provozu systému. Monitoring se provádí zasíláním  sms 

zpráv na telefonní číslo:  a emailovým upozorněním na ct-

.

• Informační servis
Přístup do databáze firmy výrobce (zahrnuje aktualizace SW s možností jejich stažení, 

manuály, servisní bulletiny, databáze FAQ otázek).
Zasílání informačních emailů o novinkách a opravených chybách v aktuálních verzích.

• Software Releases
Po dobu trvání podpory má objednatel právo na nové verze SW systému Omneon, zahrnující 
nové funkce, podporu nových formátů a nového HW.
Po dobu trvání podpory možnost řešení opravy konkrétního problému speciální bug fix verzí 

firmware pro postižené jednotky, než bude oprava zahrnuta do celé další verze (Service 

Release verze).

•  Výměna náhradních dílů a oprava v konečném čase
Pro výměnu vadných dílů postačuje pouze nahlášení závady a sériového čísla vadného dílu. 

Po dobu trvání podpory je vadný díl bezplatně vyměněn (platí i pro disky v systému).
Dodání náhradního dílu, respektive oprava závady pomocí náhradního dílu proběhne do 6 

pracovních dnů od doby nahlášení závady objednatelem.
Výměna HW dílů je po dobu trvání podpory zdarma, náklady na dopravu objednatel nehradí.

2) Poskytovatel je povinen jakýkoli servisní zásah evidovat ve svém interním servisním 

(ticketovacím) systému a umožnit objednateli do něj přístup.
Webová adresa systému: http://www.smartinformatics.cz/support/

Emailová adresa systému: 

3) Poskytovatel prohlašuje a zaručuje, že je  oprávněným a výrobcem zařízení certifikovaným 

poskytovatelem podpory pro zařízení OMNEON pro území České republiky.

4) Objednatel se zavazuje hradit za poskytované služby dohodnutou cenu způsobem stanoveným 

ve článku IV. této smlouvy.

5) Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.

II. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE
1) Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli informace, podklady a součinnost, které 

potřebuje k řádné realizaci plnění podle této smlouvy.

2) Obě strany jmenují oprávněné osoby pro technické konzultace a pro jejich řešení; tyto osoby a 

jejich kontakty jsou uvedeny v čl. X. této smlouvy.
3) Kontaktní údaje a osoby dle odst. 2 je možné měnit písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat 

dodatek ke smlouvě.

3

109546820190520125205CH217714PR0400

http://www.smartinformatics.cz/support/


C 3  Česká televize
DMSS: 1095468/2234

III. CENA

1) Celková cena za poskytování služeb podle této smlouvy činí 1 .351.000,- Kč (slovy: jeden  

m ilion tři sta padesá t jedna  tis íc  korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle 

platných právních předpisů.

2) Cena uvedená vodst. 1) tohoto článku smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, 

obsahuje veškeré náklady poskytovatele za splnění předmětu plnění podle čl. I. (tedy m.j. clo, 

pojištění, dopravu na místo plnění, obchodní a kompletační přirážky, zabezpečení prohlášení o 

shodě, certifikátů a atestů, převod práv, odměnu za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým 

produktům tvořících součást zboží, případnou ekologickou likvidaci zboží a služby s ní spojené, 

záruku v rozsahu stanoveném smlouvou) a s výjimkou změny sazby DPH ji není možno překročit. 

Cenu včetně DPH lze překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného plnění změní předpisy 

pro výpočet sazby DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1) Cenu + příslušnou DPH bude hradit objednatel poskytovateli na základě faktur -  daňových 

dokladů (dále jen „faktura“) vystavených dle níže uvedených pravidel. Úhrada za poskytování 
služeb podle čl. I. této smlouvy bude provedena za celý rok (12 měsíců) poskytování služeb, tj. 

faktura bude vystavena na období 12 měsíců od začátku účinnosti smlouvy. Poskytovatel je 

oprávněn vystavit fakturu do 15 dnů od 1. dne účinnosti smlouvy.
2) Všechny vystavené faktury musí obsahovat číslo této smlouvy, kompletní název akce: „ Servisní 

podpora serverů Omneon” a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle zák. č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 
435 Občanského zákoníku. V případě, že faktura -  daňový doklad nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli ve lhůtě splatnosti k opravě 

nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury objednateli.
3) Splatnost faktury bude 30 (třicet) dnů ode dne doručení faktury objednateli. Úhradu ceny provede 

objednatel bezhotovostně na bankovní účet poskytovatele uvedený v hlavičce smlouvy. Veškeré 

platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje 

den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
4) Sjednává se, že bude-li Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 

možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je  povinen je zasílat v PDF 

formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu ČT (objednatele):

- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na 

Hřebenech II 1132/4, PSČ: 140 70;

Za den doručení faktury objednateli se považuje den doručení na emailovou adresu objednatele, 
což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 

elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti 

nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových 

dokladů.

5) Objednatel je  oprávněn v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku vůči peněžitým 

pohledávkám Poskytovatele z této smlouvy jednostranně započíst své peněžité pohledávky 

včetně příslušenství a smluvních pokut vůči Poskytovateli z jakýchkoli platně uzavřených 
smluvních vztahů s Poskytovatelem.

4

109546820190520125205CH217714PR0400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


6) V  případech, kdy může objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o 

DPH, je objednatel bez dalšího oprávněn odvést za poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění 

přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto 

postupem zanikne objednateli jeho smluvní závazek zaplatit poskytovateli částku odpovídající 

DPH. O takové úhradě bude objednatel informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

V. VÝMĚNA VADNÝCH DÍLŮ
1) Při výměně vadného dílu (zařízení) se poskytovatel zavazuje postupovat profesionálně a 

s odbornou péčí. Dále se poskytovatel zavazuje v rámci výměny vadného dílu (zařízení) nahradit 

vadný náhradní díl (zařízení) novým a nepoužitým zbožím, pokud je dostupné na trhu. Pokud 

není dostupné nové zboží, může být vadný díl (zařízení) opraveno pomocí použitého náhradního 

dílu (zařízení).

Pro případ opravy zařízení či výměny dílu zařízení dle této smlouvy se poskytovatel zaručuje 

objednateli, že poskytované díly či částí zařízení poskytnutých v souladu s touto smlouvou, ať už 

nové nebo použité zboží:
a) jsou plně funkční a mají obvyklé technické vlastností, odpovídající technickým údajům 

výrobce zařízení;
b) jsou použitelné v České republice. V této souvislosti poskytovatel zejména zaručuje 

objednateli, že zařízení získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 

republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. 
Poskytovatel předá kopie těchto osvědčení objednateli při odevzdání zboží;

c) mají jakost a provedení stanovené v této smlouvě;
d) jsou odevzdána v druhu a množství uvedeném v této smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1;
e) jsou bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
f) jsou bez právních vad, zejména že zařízení není zatíženo zástavními, předkupními, 

nájemními či jinými právy třetích osob, poskytovatel je oprávněn převést bez dalšího 

vlastnické právo ke zboží na objednatele a objednatel je oprávněn zboží užívat;
g) jsou bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
h) splňují veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona

o odpadech. -¿ íTU i
Délka záruky na náhradní díly je 6 měsíců od instalace zařízení (náhradního dílu).

2) Instalaci náhradního dílu (zařízení) potvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu. 
Poskytovatel zabezpečí neprodleně a bezplatně po dobu trvání této smlouvy na svoje náklady 

odstranění všech závad, které vyskytnou na nainstalovaných náhradních dílech a zařízeních 

objednatele. Tento závazek zahrnuje zejména lokalizaci závady, výměnu vadných součástek, 

seřízení a kontrolu po provedené opravě.

VI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ, ODSTOUPENÍ
1) V  případě prodlení v poskytnutí kterékoli ze služeb uvedených ve čl. I. je  objednatel oprávněn 

požadovat po poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun 
českých) za každý i započatý den prodlení.

2) V  případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je poskytovatel oprávněn požadovat 

po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3) Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 

doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést 

započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

G  Česká televize
DMSS: 1095468/2234

5

109546820190520125205CH217714PR0400



DMSS: 1095468/2234

C D  Česká televize

4) Nedotčena zůstávají práva objednatele i poskytovatele na náhradu škody nad rámec smluvní 

pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení 

objednatele podle čl. VI. odst. 2 smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, 

není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

5) Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 

povinností druhou smluvní stranou. V tom  případě je  smluvní strana odstupující od smlouvy 

povinna oznámit odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co 

se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 

smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení poskytovatele se splněním závazku poskytovat kteroukoli z požadovaných služeb 

objednateli po dobu delší než 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) prodlení objednatele se zaplacením ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů,

d) případ, když poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 

uzavřena tato smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.
6) Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 

druhá strana od této smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. 

Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že jí určuje dodatečnou lhůtu k 

plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 

smlouvy odstoupila.
7) Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty 

nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 

odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká 

se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

| L  VII. OCHRANA INFORMACÍ
1) Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým 

pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu 

na ukončení účinnosti této smlouvy. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u 

svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové 

informace byly poskytnuty.

2) Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považuje zejména obchodní 

tajemství dle ust. § 504 občanského zákoníku, know-how anebo informace, na něž se dle 
příslušných právních předpisů vztahuje zvláštní režim utajení (zejména hospodářské tajemství, 

státní tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství).

3) Poskytovatel odpovídá za porušení svých povinností, uložených zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů v platném znění, respektive nařízením Evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů. Poskytovatel se zavazuje v souladu s výše uvedenými předpisy 

chránit osobní údaje, které mu budou zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje nakládat s předanými soubory a daty s řádnou péčí a zajistit, aby se k 

nim nedostaly nepovolané osoby.

4) Smluvní strany se zavazují plně respektovat povinnosti plynoucí z úpravy zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

6

109546820190520125205CH217714PR0400



o Česká televize
DMSS: 1095468/2234

Vlil. VYŠŠÍ MOC
1) Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy vyplývajících, 

bylo-li to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na 

vůli povinné strany, pokud brání ve splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 

povinná strana tuto překážku nebo je jí následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením 

veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolávat vyšší moci, pokud na 

její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu písemně neupozornila.

IX. DOBA PLNĚNÍ, VÝPOVĚĎ SMLOUVY
1) Tato smlouva se uzavírá na 1 rok, nejdříve od 1. 6. 2019 nebo od začátku (1. dne) účinnosti této 

smlouvy, nastane-li uveřejnění smlouvy v registru smluv po 1. 6. 2019.

X. OSOBY ZMOCNĚNÉ JEDNAT ZA SMLUVNÍ STRANY
Za objednatele: 
ve věcech smluvních:

, vedoucí centrálního nákupu
Tel.: +420  e-mail: 

ve věcech technických:
 - systémový inženýr ÚHI

Tel.: +420  e-mail: .

Za poskytovatele:
ve věcech smluvních:

jméno, příjmení: ,

tel.:  e-mail: 

ve věcech technických:

jméno, příjmení: ,

tel.: , e-mail: 

Pověřené osoby a kontakty dle tohoto článku je možné měnit písemným oznámením doručeným 

druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti 

uzavírat dodatek ke smlouvě.

XI. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ
1) V  případě, že součástí plnění podle této smlouvy je dílo, které podléhá ochraně podle Zákona č. 

121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění (dále jen „autorský zákon“); získává 

odevzdáním plnění dle této smlouvy objednatel k takovému dílu jako celku i k jeho  jednotlivým 

částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na území České republiky 
na dobu trvání majetkových práv autora. Objednatel je  oprávněn užít toto dílo pouze v souladu s 

účelem vyplývajícím z této smlouvy. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, 

know-how, postupů či metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní 

dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty poskytovatelem a nemají 

charakter autorského díla podle autorského zákona, ale jsou chráněny jinými právními předpisy 

na ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto 

ustanovení je součástí ceny dle této smlouvy.

7

109546820190520125205CH217714PR0400



XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku.

2) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 

Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 

provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

3) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 

Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však 1. 6. 2019.

4) Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 

dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

5) V  případě výměny či upgrade některé z položek, na které jsou poskytovány služby podle této 

smlouvy (specifikovány v Příloze č. 1), za nový kus, model nebo verzi v průběhu platnosti této 

smlouvy, přechází servisní zajištění na nově dodaný či instalovaný komponent. Výměnu takové 

položky si smluvní strany potvrdí oboustranně podepsaným (osobami ve věcech technických) 

zápisem.

6) Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její 

části třetí osobě.
7) Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy pro objednatele neumožní výkon 

nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.
8) V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského 

zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 

v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 

takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 

ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 

ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 

účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.
9) Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 

časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 

smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.
10) Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 

Před uzavřením smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a 

jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny smlouvy 

v tomto smyslu u soudu.

11) Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 

případně předána osobně, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

12) Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani před 

ustanoveními zákona.

13) Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 

probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

14) Poskytovatel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

třetí osobě vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun 

českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu této Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována 
v platnosti a účinnosti od data podpisu této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této 

Smlouvy.

C D  Česká televize
DMSS: 1095468/2234

8

109546820190520125205CH217714PR0400



DMSS: 1095468/2234
C 3  Česká televize

15) Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 

ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v 

případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 

popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že 

pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

16) Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a 

poskytovatel 2 (dva) stejnopisy smlouvy.

17) Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající 

ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po 

celou dobu účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na vyžádání 

součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména 

sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí televizní 

poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

18) Nedílnou součástí této smlouvy je:

• Příloha č. 1 - Seznam zařízení - specifikace položek pro maintenance a support vysílacích 

serverů Omneon;

• Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu poskytovatele;

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpipy.

Česká televize Smart Informatics s.r.o.

Jméno: Petr Dvořák
Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha 
Datum: 21. S. l o J f

Funkce: jednatel společnosti 
Místo: Praha
Datum: o o nr on.n2 3  - 05-  2019

CJ Česká televize -9.
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383  DIČ: CZ00027383

SrnarU nform atics s .r.n

IČO: 03781011, DIČ: CZ03781011

9

109546820190520125205CH217714PR0400



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace položek pro maintenance a support vysílacích serverů Omneon

Označeni Popis SIN: Počet
Cenu za jednotku v 

CZK [bez DPH]
Cenu celkem v CZK 

[bez DPH]

FCA-115-OF
Fibre Channel Cable Kit, 1m LC to  LC optical fiber cable, w/ 2 
LC 4 GBps SFP's

32 720,00 Kč 23 040,00 Kč

FCA-315-OF
Fibre Channel Cable Kit, 3m LC to  LC optical fiber cable, w/ 2 
LC 4 GBps SFP s

30 720,00 Kč 21 600.00 Kč

MCP-2101 MEDIADIRECTOR 2101

06511011PN02892 
09111011PN03600 
2036
041611D1A01355
02705
03479

6 33 610,00 Kč 201 660,00 Kč

MIP-7100-M2H MEDIA PORT MODULE, 2CH, HDfSD MPEG-2 PLAY ONLY

13041539EN06035
13051539EN06034
13051539EN06247
10905
10959
4773

6 19 230,00 Kč 115 380,00 Kč

MIP-7300-DMH MEDIA PORT MODULE, 2CH, SD/HDDV/ 
PLAY/REC —

12271548EN04479 
12241548EN04217 
122*154SEN04522 
12281548EN04496 
130*1548EN06355 
13031548EN05891

6 27 220,00 Kč 163 320,00 Kč

MIP-7300-M2H MEDIA PORT MODULE, 2CH, HDfSD MPEG-2 PLAY/REC
13051548EN06066 
13061548EN06180 
13061548EN06283

3 25 340,00 Kč 76 020,00 Kč

MPC-7002 CHASSIS, 7000 SERIES MEDIA PORT, 2 SLOT

OMN-12916
OMN-12917
OMN-19158
OMN-19155
OMN-19159
OMN-19154,

8 2 350,00 Kč 18 800,00 Kč

109546820190520125205CH217714PR0400



MSS-4272C MEDIASTORE WITH SIXTEEN 300 GBYTE DRIVES 2X|S*1»1J

SN00055534 (components IMS65943314816F, IMS65943314805A. DSSC30A3LM65VYE. DSSC30A3LM65VXY, 
DSSC30A3LM65VHA, DSSC30A3LM65VAG, DSSC30A3LM65V6Y, DSSC30A6SJ80G6R, DSSC30A3LM65V3Z, 
DSSC30A3LM65V19. DSSC30A3LM65TYK, DSSC3QA3LM63D5X, DMSC30A6SJ80QLH. DSSC30A3LM6AENA. 
DMSC60A6SL7D4QT. DSSC30A3LM22X02. CHL713390004993. PMC643610043804, PMC643610043803)

OMN-2980 (components DSSC30A6SJ0RVWH, DSSC30A3SJ1V1RY, DSSC30A6SJ0RVQC, 
DSSC30A6SJ0RVPP, DSSC30A6SJ0RSNC, DSSC30A6SJ0RSMQ, DSSC30A6SJ0RSME. DSSC3OA6SJ0RSKB, 
DSSC30A6SJ0RSD3, DSSC3OA6SJ0RSAG. DSSC30A6SJ0RCPP. DSSC30A6SJORBN2, DSSC30A6SJ0RBMK. 
DSSC30A6SJ923G0. DSSC30A6SJ0RBF7, DSSC30A3QP11RLA IMS65943314E196, IMS65943314E18C, 
CHL713390007A9C, PMC643610075920. PMC643610075916)

OMN-2979 (components DSSC30A6SJ0VC0S, DSSC30A6SJ0VB1M. DSSC30A6SJ0VB1G. 
DSSC30A6SJOVAXW, DSSC30A6SJ0VAWP. DSSC3QA6SJ0VAW0. DSSC3OA6SJ0VAVP, DSSC30A6SJ0VART, 
DSSC3QA6SJ0VAQY. DSSC30ASSJ0VAP1 D5SC30ASSJ0VC0V, DSSC30A5SJ20KNP, DSSC30A6SJ0VAFM 
DSSC30A6SJ0TMNJ, DSSC30A6SJ0TLT3 DSSC30ASSJ0QRSH. IMS65943314E1FB, IMS65943314E1ED, 
CHL713390007B05. PMC643610074007, PMC643610074001)

SN00065509 (components DSSC30A3QP22EA0, DSSC30A3QP220BZ, DSSC30A3QP21TC5, 
DSSC30A3QP21R8M, DSSC30A3QP21PVW, DSSC30A3QP212JB DSSC30A3QP20MLG, DSSC30A3QP17LAF,
DMSC3QA63J32D6P DMSC30A6SJ80QNS DSSC45A6SK1FN2S DSSC30A3aP3FV7D. DSSC60A6SL266BD. 
DSSC30A3Q P32M2P IMS65943314906A IMS659433148D92 CHL71339000569A. PMC643610051278, 
PM0M3610051274)

OMN-2965 (components DS SC 30A6SJOVBOJ. DSSC3QA6SJ0VB0H. DSSC30A6SJ0VAY6. DSSC3OA6SJ0VASA, 
DSSC30A6SJ0VARA. DSSC3QA6SJOVOTX DSSC3OA6SJ0T8NO DSSC3OA6SJ0T6RE, DSSC30A6SJ0SFRN, 
DSSC30A6SJ0RXF0 DSSC3OASSJ0R95J. DSSC30A6SJ0R062 DSSC30A6SJ0Q LK5, DSSC30A6SJ0RXF0, 
DSSC30A6SJOVBOH DMSC30A6SJS0QD9 DMSC30A6SJ80QVX DSSC30A3QP1JDZ1, IMS65943314E188, 
MS65943314E182. CHL713390007A9E PMCS43610075919 PMC643610075918)

5 117 360,00 Kč 586 800,00 Kč

MSS-4272D MEDIASTORE WITH SIXTEEN 450 GBYTE DRIVES 2XJS+1+1)

OMN-14453 (components 168103, 168105, 168104, DSSC45A6SK1FZT6 DSSC45A6SK1FZF7,
DSSC45A6SK1FZEY, DS5C45A6SK1FZEP, DSSC45A6SK1585N, DSSC45A6SK1FZ2G, DSSC45A6SK1FYYY, 
DSSC45A6SK1FYYJ, DS5C45A6SK1FYXS, DSSC45A6SK1FXPW. DSSC45A6SK1FXPN, DSSC45A6SK1FXMA, 
DSSC45A6SK1FQDV, DSSC45A6SK1FNZD. DMSC45A6SK2DXPE DMSC45A6SK2DXKH, 168106,
IMS659433156850, SHU65954C01C706, PMC643610106573. PMC643610106567)

OMN-14454 (Components: 168021. 168023, 168022.DSSC45A6SK1G0SY DSSC45A6SK1G0SV,
DSSC45A6SK1FZVP, DSSC45A6SK1FZBB DSSC45A6SK1FZAO, DSSC45A6SK1FYGX, DSSC45A6SK1FYDT, 
DSSC45A6SK1FX7Q, DSSC45A6SK1FX1Y, DSSC45A6SK1FXOG DSSC45A6SK1FWYH.
DSSC45A6SK1FWWP, DSSC45A6SK1FWRL, DSSC45A6SK1FHZV DSSC45A6SK1F6LP, DSSC45A6SK1F156, 
168044, IMS659433156884, IMS659433156881, SHU65954C01C2D5 PMC643610106318, PMC643610106317)

2 66 080,00 Kč 132160,00 Kč

NSM-2007AK SYSTEMMANAGER WITH LCD DISPLAY AND KEYBOARDS 
RPLD BY NSM-2012K

SM5JS35MS1, 167986, 167995,167992 167997. 167996, 168001. 168000,167994, 167993, 
S’ 1507203121620612N022) _

1 12 220,00 Kč 12 220,00 Kč

Celková nabídková cena v CZK bez DPH: 1 351 000,00 Kč

Samostatně DPH v CZK: 283 710,00 Kč

Celková nabídková cena v CZK včetně DPH: 1 634 710,00 Kč

109546820190520125205CH217714PR0400



Po
jist

ná
 sm

lou
va

r

UOLONNADE
A FAIRFAX COMPANY

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ

k pojistné sm louvě č. 2310 1140 18

Pojistitel Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77229. í
dále jen „pojistitel“

Korespondenční adresa Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00. Česká republika

IČ 044 86297

Zastoupený  zmocněný pro záležitosti smluvní

Pojistník Smart Informatics s.r.o.,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
vložka 237713, IČ: 037 81 011 dále jen,pojistník"

soudem v Praze, oddíl c,

Sídle Karlovo náměstí 285/19, Nové Město, 120 00 Praha

Jednající , jednatel

Pojistitel tímto potvrzuje, že pojistník uzavřel s účinností od 30. 4.2018 s pojistitelem pojištění profesní 
odpovědnosti na limit pojistného plnění 10 000 000 Kč za jednu a za všechny pojistné události nastalé 
v době trvání pojištění, tj. od 30.4.2018 do 29. 4. 2019. '

Pojištění se řídí ustanoveními pojistné smlouvy č. 2310 1140 18.

Praha, 15. května 2018

C olonnade
A  FAIRFAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

1C 044 85 297 DIČ (7683752144 (032)

109546820T90520125205CH217714PR0400



Po
jist

ná
 sm

lou
va

G o l o n n a d e *
A FAIRFAX C-Oř«f»AN v

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ

k pojistné sm louvě č. 2310 1140 19

Pojistitel Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean 
Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském 
Registre de Commerce et des Socíétés, registrační číslo B61605, 
jednající prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na 
Pankráci 1683/127, 140 00 Praha. 4, Česká republika, identifikační 
číslo 044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.

dále jen .pojistitel" ■ J |

Korespondenční adresa Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika

IČ 044 85 297

Zastoupený , zmocněný pro záležitosti smluvní

Pojistník Smart Informatics s.r.o.,
C 237713, IČ: 037 81 011 dále je n ,pojistník"

Sídlo Karlovo náměstí 285/19,120 00 Praha 2

Jednající , jednatel i

Pojistitel tímto potvrzuje, že pojistník uzavřel s účinností od 3G. 4. 2019 s pojistitelem pojištění profesní 
odpovědnosti na limit 10 000 000 Kč za jednu a všechny pojistné Události nastalé v době trvání 
pojištění, tj. od 30. 4. 2019 do 29. 4. 2020.

Pojištění se řídí ustanoveními pojistné smlouvy č. 2310 114019v

Praha, 2. května 2019

Head of Financial Lines

Cl  S iř

'OLONNADE
A KAIftHAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/127. 14 0  00  Praha 4  

IČ 0 4 4  85  2 9 7 , DIČ CZ68 3 7 5 2 1 4 4  (030)

109546820190520125205CH217714PR0400



Po
jist

ná
 sm

lou
va

OOLONNADE
is k

A FAIRFAX COMPANY

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTI K POJISTNÉ SMLOUVĚ

č. 3301 0510 18'
Pojistitel: Coionnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 

Lucemburské velkovévodství, zapsaná'v lucemburském Registre de Commerce 
et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím
Coionnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77229.

Korespondenční adresa: V Celnici 1031/4,110 00 Praha 1, Česká republika
POTVRZUJE, že ’

Pojištěný:

se sídlem:

Smart Informatics s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 237713, IČ 037 81 011

Karlovo náměstí 285/19, Nové Město, 120 00 Praha 2 
je kryt pojištěním v následujícím rozsahu

1. Pojistná doba

Pojištění vzniklo dnem 01/05/ 2018 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 30/ 04/2019

2. Rozsah a limity pojistného plnění

Celkový lim it pojistného plnění pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

10 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Sublimity

10 000 000 KČ OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a újmy na zdraví vůči třetí osobě

10 000 000 Kč
POVINNOST _ k NÁHRADĚ věcné škody a osobní újmy vč. újmy na zdraví 
způsobené VÝROBKEM

10 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ FINANČNÍ ŠKODY

Základní spoluúčast pro pojištěni ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOST] ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

10 000 Kč základní spoluúčast z každé pojistné události

3. Územní rozsah pojištění

Celý svět vyjma USA a Kanady □
Další podmínky pojištění, sublimity pojistného plnění a spoluúčastí jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Praze dne 15.5.2018

Podpis:

Jméno:
Funkce: Liabilities Underwriter

C olonnade '
A FAIRFAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1583/127. 140 OO Praha 4 

IČ044 85 2Q7 O iřrzfi83752144 (033)

109546820190520125205CH217714PR0400



Po
jist

ná
 sm

lou
va

C olonnade
s$ř

A FAIRFAX COMPANY

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ

č. 3301 0510 19 ■
Pojistitel: Coionnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 

Lucemburské velkovévodství, zapsaná-- v lucemburském Registre de Commerce 
et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím

Coionnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká républika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77229.

Korespondenční adresa: V Celnici 1031/4,110 00 Praha 1, Česká republika

POTVRZUJE, že

Pojištěný:

se sídlem:

Smart Informatics s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 237713, IČ 037 81 011

Karlovo náměstí 285/19, Nové Město, *\20 00 Praha 2 

je kryt pojištěním v následujícím rozsahu

1. Pojistná doba

Pojištění vzniklo dnem 01/05/2019 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 30/04/2020

2. Rozsah a limity pojistného plnění

Celkový lim it pojistného plněni pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

10 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Sublimity

10 000 000 Kč OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a újmy na zdraví vůči třetí osobě

10 000 000 Kč
POVINNOST k NÁHRADĚ věcné škody a osobní új 
způsobené VÝROBKEM

my vč. újmy na zdraví

10 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ FINANČNÍ ŠKODY

Základní spoluúčast pro pojištěni ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM WĚĚĚK&

10 000 Kč základní spoluúčast z každé pojistné události

3. Územní rozsah pojištění

Celý svět vyjma USA a Kanady

Další podmínky pojištění, sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Praze dne 30.4J2019

Podpis:

Jméno:
Funkce:

C olonnade '
A FAIRFAX COMPANY

Coionnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/r27, 140 00 Praha 4

IČ 0 4 4  8 5  ? =  -, O-.f . '? f iP T 7 4 7 1 4 4  (033)

109546820190520125205CH217714PR0400




